2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2018

    № 79

г.Нефтеюганск

О продлении срока приёма документов для участия в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, на основании решения Думы города Нефтеюганска от 26.03.2015 № 990-V «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска», во исполнение постановления главы города Нефтеюганска от 06.11.2018 № 71 «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска», с учётом письма департамента по делам администрации города Нефтеюганска от 03.12.2018                                            № 02-01-09-003429/18 «О принятии решения» постановляю:

1.Продлить срок приёма документов для участия в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы директора департамента образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска (далее - конкурс), объявленного постановлением главы города Нефтеюганска от 06.11.2018 № 71 «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска» и опубликованного в городской еженедельной газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» от 16.11.2018 № 45, на 15 дней с 04.12.2018 по 18.12.2018.

Приём документов осуществляется в администрации города Нефтеюганска по адресу: ул.Ленина, 25, каб. № 101А, 104 с 08.30 до                      12.00 часов и с 13.00 до 17.30 часов в рабочие дни.

2.Провести 25.12.2018 в 10.00 часов в администрации города Нефтеюганска по адресу: ул.Ленина, 25 (малый зал совещаний) первый этап конкурса.

3.Провести 11.01.2019 в 10.00 часов в администрации города Нефтеюганска по адресу: ул.Ленина, 25 (малый зал совещаний) второй этап конкурса.
4.Департаменту по делам администрации города Нефтеюганска   (Нечаева С.И.):

4.1.Обнародовать (опубликовать) постановление в городской еженедельной газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

4.2.Разместить постановление на:
4.2.1.официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет;

4.2.2.федеральном портале государственной службы и управленческих кадров.
5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска

                                     С.Ю.Дегтярев